
Moderní řešení pro automatizaci nepřetržitě poskytovaných 
recepčních služeb v interiérových prostorách, které 
umožňuje zcela nahradit doposud obvyklé pracovníky 
recepce.

Základními stavebními kameny systému je hardwarový kiosek a softwarový 
modul eReception, které v kombinaci s ACS přístupovým modulem zajišťují 
správu přístupu do objektu a efektivní automatizaci recepčních služeb. 
E-recepční umožňuje provádět jednoduchou a bezpečnou správu návštěv 
včetně tvorby pozvánek, registraci návštěvníků a v neposlední řadě i správu 
oprávnění ke vstupu.

RECEPCE PRO 21. STOLETÍ

SOFTPLUS eRECEPTION

Automatizace 
recepčních služeb
Úplné nahrazení osoby 

recepčního.

Nepřetržitý provoz
Řízení přístupu do objektu 

24/7.

Integrace 
s existujícími systémy
Díky API možnost propojit 

s jinými přístupovými

a bezpečnostními systémy.

www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Z pohledu provozovatele systému je hlavním pozitivem snížení 

personálních nákladů nahrazením pracovníků recepce. Další 

výhodou je zvýšení bezpečnosti objektu díky striktní kontrole 

osob vstupujících do objektu a možnosti monitorovat pohyb 

návštěvníků po objektu. Vysoká flexibilita systému je výhodná

v případě potřeby provádět pozdější modifikace, např. při změně 

požadavků na provoz systému nebo režimu přístupu do objektu.

Výhody 
pro uživatele

Koncový uživatel – tedy návštěvník objektu – ocení v případě 

E-recepční rychlý a snadný proces registrace, který může 

být dostupný v několika jazykových mutacích. Při použití QR 

kódu může být tento proces urychlen a zjednodušen ještě víc. 

Systém je navržen tak, aby byl intuitivní a uživatelsky přívětivý, 

což zvyšuje komfort návštěvníků při jejich vstupu do objektu.

 

Zvýšení efektivity
Automatizace zrychluje

 procesy, snižuje chybovost

 a personální náklady.

Bezpečnost
„Nekompromisní“ 

kontrola přístupu 

do objektu.

Flexibilita
Systém Ize široce přizpůso-

bit konkrétním požadav-

kům klienta/provozovatele. 

Umožňuje provádět správu 

jedné i více společností.



www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VYUŽITÍ PRODUKTU

Naskenujte 
QR kód pro 
zo b ra ze n í 
p r o d u k t u 
na našem 
webu.

JAK TO FUNGUJE?

SOFTPLUS eReception je dalším velmi univerzálním řešením s nepřebernými možnosti využití všude tam, kde 
musí být nepřetržitě k dispozici recepční služby. Systém kompletně zautomatizuje management přístupu návštěv
a převezme roli stávajících pracovníků recepce.

PRO MĚSTA A OBCE PRO SPORT A REKREACI PRO ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY


